ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «31» мая  2017 года

                           № 689
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения
«О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела
 (грантовая поддержка)»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка) (приложение).»;

1.3. пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»;
1.4. приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
1.5. приложение 3 к Постановлению признать утратившим силу.
2. Установить, что документы, представленные субъектами малого и среднего предпринимательства, претендующими на получение субсидии начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка), до дня вступления в силу настоящего постановления, подлежат рассмотрению без учета внесенных настоящим постановлением изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери

               А.В. Огоньков